KIA PROCEED
Ceník příslušenství MY22-
GT Line GT MHEV
Ceed_SB_CD_FL14LED světla do dveří Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do vozu ● ● ● 3 560 Kč 1,00 66651ADE00
Ceed_SB_CD_FL15LED projektory do dveří s logem Kia Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickým otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří. ● ● ● 4 149 Kč 1,00 66651ADE01K
Ceed_SB_CD_FL16LED projektory do dveří s logem GT Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickým otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří. ● ● 3 648 Kč 1,00 66651ADE00GT
Ceed_SB_CD_FL17LED projektory do dveří s logem GT Line Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickým otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří. ● ● ● 3 316 Kč 1,00 66651ADE01GL
Ceed_SB_CD_FL18Červené podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi ● ● ● 3 428 Kč 1,20 66650ADE20

Montážní
čas (h)
Objednací kód
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Objednací kód
Verze výbavy
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Objednací kódPoznámkaPřeprava
Ceed_SB_CD_FL312Střešní box 390 Objem 390 l, rozměry 195 x 74 x 36 cm, nosnost až 75 kg ● ● 20 467 Kč 0,33 66730ADE01
Ceed_SB_CD_FL313Skládací organizér do zavazadlového prostoru S praktickými popruhy a držadly, nosnost až 30 kg ● ● 1 852 Kč 66123ADE01
Ceed_SB_CD_FL314Střešní box 330 Objem 330 l, rozměry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost až 75 kg ● ● 18 039 Kč 0,33 66730ADE11
Ceed_SB_CD_FL315Nosič jízdních kol PRO Pro 1 kolo, s T-adapterem pro montáž na hliníkový střešní nosič/příčníky ● ● 9 687 Kč 0,20 66700ADE00
Ceed_SB_CD_FL316Nosič jízdních kol ACTIVE Pro 1 kolo, s adaptéry pro montáž na hliníkové i ocelové střešní nosiče/příčníky ● ● 5 379 Kč 0,20 66700ADE10
Ceed_SB_CD_FL318Nosič lyží a snowboardů 600 Pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy ● ● 6 927 Kč 0,25 66701ADE01
Ceed_SB_CD_FL319Nosič lyží a snowboardů 400 Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy ● ● 6 576 Kč 0,25 66701ADE11
Ceed_SB_CD_FL320Nosič jízdních kol Atera Pro 2 kola, sklopný, použitelný na všechna tažná zařízení ISO 50 ● ● 21 552 Kč 0,17 E823055001
GT Line GT MHEV
Ceed_SB_CD_FL41Ramínko na oděvy Uchycení za hlavovou opěrku, přenosné, maximální zátěž 3 kg ● ● 2 386 Kč 0,08 66770ADE11
Ceed_SB_CD_FL42Plynové vzpěry pro pomoc při otevření přední kapoty Rychlá a snadná instalace. Snadno otevíratelné jednou rukou. ● ● 3 417 Kč 0,50 J7070ADD00
Uni4111Obal na návod k obsluze a další doklady Kožené pouzdro s novým logem Kia ● ● ● 210 Kč 66995ADD10
Kola Poznámka
Možnosti aplikace disků doporučujeme ověřit v TP vašeho vozu. GT Line GT MHEV
Ceed_SB_CD_FL51Slitinový disk 18" "Danyang" - šedý Bez matic, krytka s novým logem Kia se objednává samostatně: 66400ADE91BLB ● ● 8 362 Kč 0,25 J7400ADE08GR
Ceed_SB_CD_FL52Slitinový disk 18" "Danyang" - dvoubarevný Bez matic, krytka s novým logem Kia se objednává samostatně: 66400ADE91BLB ● ● 8 640 Kč 0,25 J7400ADE08BC
Ceed_SB_CD_FL53Slitinový disk 17" "Goyang" - stříbrný Bez matic, krytka s novým logem Kia se objednává samostatně: 66400ADE91SIA ● ● 8 892 Kč 0,25 J7400ADE07
Ceed_SB_CD_FL54Slitinový disk 17" "Goyang" - šedý Bez matic, krytka s novým logem Kia se objednává samostatně: 66400ADE91GRA ● ● 8 892 Kč 0,25 J7400ADE07GR
Ceed_SB_CD_FL55Slitinový disk 17" "Goyang" - černý Bez matic, krytka s novým logem Kia se objednává samostatně: 66400ADE92BLA ● ● 8 892 Kč 0,25 J7400ADE07BL
Ceed_SB_CD_FL56Slitinový disk 17" "Goyang" - dvoubarevný Bez matic, krytka s novým logem Kia se objednává samostatně: 66400ADE91BCA ● ● 9 600 Kč 0,25 J7400ADE07BC
Ceed_SB_CD_FL12Sada TPMS - Sada systému monitorování tlaku v pneumatikách Sada TPMS vám umožňuje neustále sledovat hladinu tlaku vzduchu v pneumatikách. Obsahuje 4 senzory. ● ● ● 6 474 Kč 0,60 J7F40AK000
Uni51Sada ochranných obalů na 4 kola
Sada 4 kusů. Sada ochranných obalů má jednotnou velikost. Může nést kola hmotnosti do 30 kg. Ergonomická rukojeť
usnadní přenášení. Na každém obalu naleznete kapsu pro matice kol.